



# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Medana A/S**  
Tømmertoften 9  
8722 Hedensted  
  
CVR nr. 12659598

**Indsender:**  
Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 23. december 2022

**Dirigent**  
Jette Madsen



## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance pr. 30. september	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Medana A/S  
Tømmertoften 9  
8722 Hedensted

Telefon: 7565 0211  
Fax: 7565 0501  
Hjemmeside: [www.medana-as.dk](http://www.medana-as.dk)  
Email: [post@medana-as.dk](mailto:post@medana-as.dk)

CVR-nr.: 12659598  
Stiftelsesdato: 2. januar 1989  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

## Bestyrelse

Anders Kølbæk Madsen  
Charlotte Kølbæk Poulsen  
Jette Madsen

## Direktion

Anders Kølbæk Madsen

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Hedensted Afdeling  
Østerbrogade 11  
8722 Hedensted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. december 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fabrikation og salg af trådvarer, hegnsartikler, pæle mv. til husdyrhold, samt en specialforretning med salg af udstyr mv. til heste og hobbydyrhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen. Dog kan produktionsejendommen være svær at vurdere.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. -59.652.

Ledelsen anser årets resultat før finansielle poster for tilfredsstillende men investeringsafkastet for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år, dog et bedre finansielt afkast.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	3.279.320	3.667.460
1. Personaleomkostninger	-2.319.670	-2.476.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-211.143	-213.706
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>748.507</b>	<b>977.639</b>
Andre finansielle indtægter	2.351.599	1.585.472
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-84.354	-48.288
Andre finansielle omkostninger	-3.075.404	-560.393
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-59.652</b>	<b>1.954.430</b>
Skat af årets resultat	12.964	-429.696
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-46.688</b>	<b>1.524.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-46.688	1.524.734
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.688</b>	<b>1.524.734</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.382.426	3.587.069
Produktionsanlæg og maskiner	32.200	38.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.414.626</b>	<b>3.625.769</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	168.000	168.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>168.000</b>	<b>168.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.582.626</b>	<b>3.793.769</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.489.071	3.681.998
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>3.489.071</b>	<b>3.681.998</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.039	239.324
Periodeafgrænsningsposter	5.511	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>105.550</b>	<b>239.324</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.779.743	5.075.420
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>4.779.743</b>	<b>5.075.420</b>
Likvide beholdninger	2.257.984	1.453.659
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.257.984</b>	<b>1.453.659</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.632.348</b>	<b>10.450.401</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>14.214.974</b>	<b>14.244.170</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	2.698.299	2.744.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.198.299</b>	<b>3.244.987</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	57.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.000</b>	<b>57.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.075	27.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.589.121	10.564.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	314.479	350.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.005.675</b>	<b>10.942.183</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.005.675</b>	<b>10.942.183</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>14.214.974</b>	<b>14.244.170</b>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.352.397	1.594.084
Pensioner	893.030	786.667
Andre omkostninger til social sikring	74.243	95.364
	<b>2.319.670</b>	<b>2.476.115</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	6.721.576	926.016
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>6.721.576</b>	<b>926.016</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-3.134.507	-887.316
Årets af- og nedskrivninger	-204.643	-6.500
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.339.150</b>	<b>-893.816</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>3.382.426</b>	<b>32.200</b>
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har indgået lejekontrakt om produktions- og lagerlokaler DDK 240.000 i årlig husleje.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		



## Anders Kølbæk Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kølbæk Madsen

Direktør

ID: 7662c9a2-3602-4fa8-a505-0888ba740006

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 10:05:28

Underskrevet med MitID



## Anders Kølbæk Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kølbæk Madsen

Bestyrelsesformand

ID: 7662c9a2-3602-4fa8-a505-0888ba740006

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:29:25

Underskrevet med MitID



## Jette Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jette Madsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a61aa1a2-be11-4d0a-baaf-6ba59bdbc03c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 11:09:01

Underskrevet med MitID



## Charlotte Kølbæk Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Charlotte Kølbæk Paulin Poulsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 95050ded-180b-46dc-88cb-71cd3d0578b9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 10:17:29

Underskrevet med MitID



## Svend Erik Bøytler Rahbek

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor

ID: 1068796385641

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 10:18:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jette Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jette Madsen

Dirigent

ID: a61aa1a2-be11-4d0a-baaf-6ba59bdbc03c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 10:21:49

Underskrevet med MitID

